
Fecha de Publicación: 08-04-2019 12:11 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2019

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN EQUIPAMIENTO MÉDICO

- Rubros - Subrubros:

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - EQUIPOS, INSTRUMENTAL E INSUMOS
MEDICOS

- Organismo comitente:

HOSPITAL SAMCO DE ARRUFO

- Organismo licitante:

HOSPITAL SAMCO DE ARRUFO

- Lugar de presentación de ofertas:

20 DE JUNIO 649 ARRUFÓ

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

13-05-2019 09:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: 15 DE NOVIEMBRE 649 ARRUFÓ

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 13-05-2019 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:20 DE JUNIO 649 ARRUFÓ - 13-06-2019 

- Valor del pliego: $ 1.110,30

- Monto Original: $ 2.775.760,00

Documentos

- Pliego

LICITACIÓN PÚBLICA 1/19

Fecha de impresión: 01/05/2024



- Otros

PLIEGOS

RESOL N° 240/23 - CIERRE DE PUBLICACIONES

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 01/05/2024

http://www.tcpdf.org

